NR 2

Detta ar ett informationsblad fran styrelsen i
BRF Appelgarden.

BRF APPELGARDEN EP:E ]

Grusasgrand 2-52
121 30 Enskededalen
styrelsen@brfappelgarden.se E

www.brfappelgarden.se
Ga med i var Facebookgrupp! J

FRAGOR OM AVGIFT, HYRA ELLER EKONOMI

08-409 040 30
Telefontid: vardagar 08.30-16.00
info@bblick.se

FASTIGHETSFORVALTNING OCH FELANMALAN

08 744 44 33, vardagar 08.00-16.00
www.driftia.se/kontakt/felanmalan

Jour: 08 744 09 50 (endast akuta @renden)
Hisspartner jour: 08-454 20 33

VAREN 2023

Kara medlemmar i Brf Appelgarden, vi ar glada
att f& presentera er for den nya styrelsen!
Kontakta oss om ni har forslag eller 6nskemal.

Barbro Wong, Ordférande
barbro@brfappelgarden.se

Lars Olsson, Vice ordforande
lars@brfappelgarden.se

Jakob Jonsson, Sekreterare
jakob@brfappelgarden.se

Borje Justrell, Kassor
borje@brfappelgarden.se

Gebhard Eisenlauer, Ledamot
gebhard@brfappelgarden.se

Victor Norman, Ledamot
victor@brfappelgarden.se

Marielle Sterner, Ledamot
marielle@brfappelgarden.se
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STADGEANDRING GALLANDE
YTTERDORRAR

Bostadsrattshavaren svarar
for underhall och reparationer
av bland annat

« ledningar for avlopp, varme,
gas, el och vatten - till de delar
dessa befinner sig inne i
lagenheten och inte tjanar fler
an en lagenhet,

« ytterdorr och till ytterdorr
hérande handtag, ringklocka,
brevinkast och l3s inklusive
nycklar;  bostadsrattshavare
svarar aven for all malning
férutom malning av
ytterdorrens yttersida,
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TRADGARDSSKOTSEL

Vi stravar efter kvalitet, och
utvarderar darféor noga vilken
firma som ska fa uppdraget att
skota gardens tradgard. Ett val
har inte tagits annu, men
kommer inom kort.

BYTE AV DORRAR

Forradsdorrarna pa laghusen
kommer att bytas i nartid.
Aven dorrarna till loftgadngarna
kommer att renoveras. Arbetet
satts igdng efter att styrelsen
hittat en bra firma for
uppdraget.

VAREN 2023

SOMMAR!

Det ar den tid pa aret
da faglarna sjunger,
solen skiner och vi
far mojlighet att njuta
av var vackra,
gemensamma gard.
Sommar ar ocksa en
tid for avkoppling
och aterhamtning. Vi
uppmanar er att ta
tid for er sjalva och
era nara och Kkara,
och ta till vara pa
mojligheten att ladda
batterierna.




